[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2024 года № 68
О приеме  в муниципальную собственность
муниципального образования «Город Льгов» Курской области имущества из государственной собственности Курской области
Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области» от 14.10.2024 № 1749-02-05, в соответствии с  Положением  о  порядке  управления и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным Решением Льговского   Городского Совета  депутатов от 25.07.2019 № 55, Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального   образования «Город Льгов» Курской области имущество из государственной собственности Курской области:
	№
п\п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена за 1 ед.
	Балансовая стоимость за единицу (руб.)

	Балансовая стоимость общая (руб.)

	1
	Сооружение железобетонное модульное Б-42-О ТУ
	2
	377000,00
	754000,00
	754000,00

	ИТОГО:
	2
	377000,00
	754000,00
	754000,00

2. Поручить Администрации города Льгова Курской области произвести все необходимые действия, связанные с приемом  имущества из государственной собственности Курской области.
3.   Решение вступает  в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев

Глава города Льгова
Курской области

А.С. Клемешов